
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

         30.03.2023                                             №21/23

г. Томск

 В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135–ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело №070/01/10-305/2023 по признакам нарушения УМП
«С» пункта 4 ч. 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135–
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 070/01/10-305/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии — ‹…›, руководителя управления;

Членов Комиссии:

‹…›— заместителя руководителя управления;

‹…› — начальника отдела контроля монополистической деятельности;

‹…› — ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
монополистической деятельности;

‹…› — ведущего специалиста-эксперта отдела контроля
монополистической деятельности;

‹…› — специалиста-эксперта отдела контроля монополистической
деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа и ходом
рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                          ‹…›


